
COMUNE DI CAMPOTOSTO 
(Provincia di L’Aquila) 

          
C.A.P. 67013 - Codice Fiscale  00085160661 -  c.c.p. 12153672 - Tel  (0862) 900142 - (0862) 900285 - FAX  (0862) 900320 
====================================================================== 

VERBALE	  DI	  DETERMINAZIONE	  SERVIZIO	  SEGRETERIA	  
 
 REGISTRO CRONOLOGICO   N. 2   DEL  24/4/2014            COPIA 
  
Oggetto: liquidazione tranche rileva presenze dalla HALLEY informatica di Matelica (MC). 
================================================================================ 

 
IL SEGRETARIO COMUNALE 

 
PREMESSO:  
• che il Comune di Campotosto ha in dotazione programmi software finalizzati alla gestione 

informatica di taluni servizi: Anagrafe, Elettorale, Protocollo, Stato Civile, gestione finanziaria 
ed elaborazione degli stipendi (questi ultimi implicanti applicazione Smart Forms); 

• che i ridetti programmi sono forniti da HALLEY INFORMATICA S.r.l con sede a  
MATELICA (MC); 

• che la medesima società ha eseguito altresì la fornitura dei seguenti strumenti hardware: Server, 
modem e switch per funzionamento dei programmi indicati, attraverso rete comunale Lan 
interna; 

• che con precedente determina n. 5 del 21/12/2013 si è approvata l’offerta presentata dalla 
Halley informatica per l’acquisto e l’istallazione di un rilevatore di presenze, impegnando le 
relative somme; 

 
VISTE le fatture: 
- n. 644/1 del 28/1/2014 della ditta Halley Informatica per € 536,80; 
- n. 1825/1 del 18/2/2014 della ditta Halley Informatica per € 427,00; 
- n. 3848/1 del 31/3/2014 della ditta Halley Informatica per € 158,60; 
 
DATO ATTO che le prestazioni sono state realmente svolte e l’impianto di rilevazione presenze 
istallato; 
 
DATO ATTO che, in ottemperanza alla L. 136/2010 e s.m.i. “Piano straordinario contro le mafie” 
relativamente alla tracciabilità dei flussi finanziari, al suddetto servizio è stato attribuito il CIG 
Z7E0D12610;  
 
VISTO l’art. 125 del DLgs 163/2006 e il vigente Regolamento per i lavori, forniture e servizi in 
economia; 
 
RITENUTO necessario procedere alla liquidazione di quanto pattuito; 
 
VISTO lo Statuto Comunale 
 
VISTO l’art. 107 DLgs 267/2000; 
 



DETERMINA 
 

1. DI  LIQUIDARE € 1.122,40 in favore della ditta Halley Informatica di Matelica (MC)  
P.IVA C.F. 00384350435 imputandolo sull’intervento 10.10.202 Cap. 1043.0, come di 
seguito indicato: 

 
FATT. IMP. NETTO IVA IMP. LORDO 

644/1 del 28/1/2014 440,00 96,80 536,80 

1825/1 del 18/2/2014 350,00 77,00 427,00 

3848/1 del 31/3/2014 130,00 28,60 158,60 

TOTALE   1.122,40 

 
 
2. DI TRASMETTERE la presente all’Ufficio ragioneria per gli adempimenti di competenza. 

 
3. DI PUBBLICARE la presente sull’albo pretorio on line del Comune di Campotosto. 

 
 
 

F.to IL SEGRETARIO COMUNALE 
 

Dott. Simone Lodovisi  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA 
 
 
                                                                                                Il Ragioniere 
                                                                                                         Armando Marzi  
 
 

UFFICIO PUBBLICAZIONE ATTI 
 
 
La sottoscritto , Dott. Simone Lodovisi, Responsabile dell'Area di Segreteria, dichiara che il 
presente provvedimento è affisso da oggi  24.04.2014 n. 164 all’albo pretorio Comunale per 15 
giorni consecutivi 
 
Campotosto lì 24.04.2014 
 

                                           
F.to Il Responsabile Area Segreteria 
     Il Segretario Comunale  

                                                                           (Dott.  Simone Lodovisi)       
 
 
 
 
Per copia conforme all’originale. 
 
 
 
Campotosto lì 24.04.2014 
 
 
          Il segretario Comunale 

                   (Dott. Simone Lodovisi)
                                                                         

 
 
 
 
                                
 
 
 
 

 


